Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Turska: 8763

Kuumad muugikapid +30 / +90 °C 554x361x311h mm 554x361x311h mm

Kuvaus

Kuumade toiduainete valjapaneku vitriin, mille temperatuur jadb vahemikku +30 kuni +90 °C.
Roostevabast terasest ja klaasist sise- ja valiskonstruktsioon. Mehaaniline termostaat
temperatuuri reguleerimiseks ja peavooluliliti. Mdlemalt poolt avatavad uksed. Eemaldatavad
kroomitud terasrestid puhastamiseks. Roostevabast terasest murukaussi ja sisemine veekaussi,
et sailitada vitriinis Gige niiskustase.

Mitat
Dimensioni cesto 48x24x25 mm
Dimensioni esterne 554x361x311 mm

Dimensioni interne 540x315x160 mm



Tietolehti

Cestelli

Frequenza

Peso

Potenza Elettrica
Ripiani

Temperatura d'esercizio

Voltaggio

3 Nr

50 Hz

11.8 kg

0,8 kW

1 Nr

+30 +90 °C
230V
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